ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
Về việc ý kiến các mỏ khoáng sản

đưa vào kế hoạch đấu giá năm 2024

An Lão, ngày          tháng            năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1663/STNMT-TNKS ngày 23/5/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc ý kiến quản lý ngành liên quan đến các mỏ

khoáng sản sau kiểm tra để trình UBND tỉnh cho chủ trương đấu giá quyền khai

thác khoáng sản. UBND huyện An Lão có ý kiến như sau:

1. Ngày 02/11/2023, UBND huyện An Lão ban hành Văn bản số

1834/UBND về việc bổ sung khu vực đấu giá quyền khai thác khoáng sản (vị trí số

2 cát làm VLXD thông thường tại thôn Thanh Sơn, xã An Tân với diện tích 2,1ha).

Tuy nhiên, qua khảo sát vị trí này không thuận lợi giao thông cho việc khai thác

sau này. Do đó, UBND huyện An Lão đưa vị trí này ra khỏi khu vực đấu giá quyền

khai thác khoáng sản năm 2024, các vị trí khác giữ nguyên.

2. Bổ sung 01 vị trí vào kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản năm

2024 để phục vụ thi công các công trình trên địa bàn huyện An Lão. (Có tọa độ

khu vực kèm theo).

STT

Loại

khoáng

sản

Vị trí
Diện tích

(ha)

Tọa độ VN-2000

(KKT 111
0
, múi

chiếu 6
0
)

Mô tả sơ bộ

tác động và đề

xuất

X (m) Y (m) Bãi bồi dài và

rộng, trữ lượng

cát lớn, xa khu

dân cư. Phù

hợp bổ sung

vào khu vực

đấu giá.

1

Cát làm

vật liệu

xây dựng

Thôn Vạn

Xuân, xã

An Hòa,

huyện An

Lão

2,2

1606217 570067

1606260 570091

1606288 570198

1606202 570217

1606158 570200

1606060 570164

1606062 570109

1606094 570107

1606144 570093

1606217 570067

Kính trình Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, quyết định để UBND

huyện An Lão có cơ sở thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT;

- TT Huyện ủy;                         (Báo cáo)

- TT HĐND&UBND huyện;

- Đ/c Lâm – QCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- CVP, đ/c Kiệt-PVP, K1;

- Lưu VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:21:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:55:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T17:12:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:43:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:43:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:43:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T08:04:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!